SÉRIE
6M
Analyseurs de réseau
Armoires de
commande et
tableaux électriques
Armoires de
contrôle

SÉRIE 6M
Analyseurs de réseau
Codification
Exemple : Série 6M, analyseur de réseau monophasé jusqu’à 100 A, port de communication ModbusRS485, précision de 0,5 % avec adaptateur pour
montage sur rail DIN.
6 M . T B . 9 . 0 2 4 . 1 2 0 0
Série
Type
TA = 50A - 800 V AC / 1000 V DC
TB = 100A - 800 V AC / 1000 V DC
TF = 300A - 800 V AC / 400A - 1000 V DC
BU = ModbusTCP/IP - Modbus RS485 RTU
Type d'alimentation
0 = AC/DC
9 = DC
Tension d'alimentation
024 = 24 V
Option
2 = Modbus RS485 RTU
Version
1 = Forme du TC
2 = Raccordement avec RJ45 (seulement pour 6M.BU)
Schémas de raccordement
Type 6M.TA, 6M.TB et 6M.TF
*
* 100 mA - retardé
Type 6M.BU avec78 Type 6M.TX avec 78.12
*
* 100 mA - retardé
X-
20